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第24回全国中学生女子大会県予選会

期日

会場

参 加 チ ー ム 名 諫早シャイニングガールズ

壱 岐 市 立 勝 本 中 学 校

令和6年6月22日（土）、23日（日）

9

4
88

9

No 抽選番号

6

長崎市

8月10日～12日大阪府堺市
全国大会に出場

5
1

2
7

A-1

1

17

島原市
諫 早 シ ャ イ ニ ン グ ガ ー ル ズ

5

0

大 村 市 立 大 村 中 学 校

1

A-2A-3
18

0

A-4

3
1
2

Ｔ Ｅ Ａ Ｍ 長 崎

5
6

3
西 海 ９ ９ ｅ ｒ ｓ4

7

0

佐世保市
諫早市

東彼杵郡

優勝チームは、

3 96

B-1B-2

波 佐 見 町 立 波 佐 見 中 学 校

壱岐市

西海９９ｅｒｓ 

準優勝
優　勝

ＴＥＡＭ長崎
島原JHS女子ソフトボールクラブ

6/30

大村市

三　位

郡市名

13 21

B-3

壱岐市
佐世保市

6/29

9:00

9:00

有明の森運動公園
【練習会場：三会ふれあい運動広場】

【予備日：6月29日(土)、30日(日)】

壱 岐 市 立 郷 ノ 浦 中 学 校
Ｊ ｕ ｓ ｔ 佐 世 保

7

島 原 JHS 女 子 ソ フ ト ボ ー ル ク ラ ブ


